[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2020
	№ 645

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту»)

по оказанию содействия достижению значений показателей

эффективности деятельности высшего должностного лица

(руководителя высшего исполнительного органа государственной

власти) Новгородской области и деятельности органов

исполнительной власти Новгородской области
Администрация Боровичского муниципального района                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в План мероприятий («дорожную карту») по оказанию содействия достижению значений показателей эффективности деятельности высшего должностного лица (руководителя высшего исполнительного органа государственной власти) Новгородской области и деятельности органов исполнительной власти Новгородской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 25.02.2020                  № 484, дополнив раздел 2 строкой 2.3 и раздел 8 строками 8.4, 8.5, 8.6 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование                     мероприятия
	Срок                    исполнения
	Ответственный                         исполнитель

	1
	2
	3
	4

	«2.3.
	Проведение работы с предприятиями по повышению среднемесячной заработной платы работников до средне-областного уровня в рамках комиссии по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в Боровичском районе
	ежемесячно
	заместитель Главы администрации муниципального района                             Рыбакова О.В.
	»;

	«8.4.
	Оказание психологической помощи женщинам, планирующим прерывание беременности
	постоянно
	психолог женской консультации ГОБУЗ «Боровичская ЦРБ»                  (по согласованию)

це

                                                                 2

	1
	2
	3
	4

	8.5.
	Медицинское сопровождение беременных женщин на всем протяжении беременности с госпитализацией (при необходимости)
	постоянно
	женская консультация ГОБУЗ «Боровичская ЦРБ» (по согласованию)

	8.6.
	Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий для всех возрастных групп населения
	согласно плану-календарю
	отдел по спорту и молодежной политике
	».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев